
JUDET DAIIBOVITA

CO}ITUL DE EXECLME AL IIISTITUTIILOR PUBUCE FINAITIATE
OIII VETITURI PROPRII3I SUBVET{TII DII{ BUGETUL LOCAL. VEII]TURI

SECTIUNEA DE FUXCTIONARE
3r.03.20r3

lci-
LpL
aol

Sub.

a.pt-
tol

P}'

Brit

3ls
pr,
Tith

ri-
col

Ati.

ri
DG.umirc iodlc|Sor

bqotarc
rnurle
aprcbrac
L fln.lc
pcrto.d.l

Pravadarl
bugcl|rG
trim.3trhL

Drrptud cor!lra.tc
Imaa.i
ftallrata

Stirgcri pc
rltc cri
dccrt ircalrri

Drcptcri

dc ircalrt
Totrl
dir caft:

dh rrii
ptacadatrlr

dir rrul

E I 2 3{+5 4 5 5 7 t lt4-7

0001 l0
0002

2900

3000

3010

05

3300 l0
3310

08

2l

30

3510

50

3610

50

37l0

0l
03

TOTAL VEMTI'RI.VEMTURI

. VENITURI CURENTE

:- VENITTJRI NENSCALE

:I. VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITTJRI DIN PROPRIETATE

Vemluri din concesiuni si inchiri€ri

:2. VANZARI DE BTJNURJ SI SERVICII

VENITTJRI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE

ACTI!'ITATI

Veoitrri din prestari dc servicii

Veoiluri din confaclele imheiatc cu

crsele dc asigurari socisle de sanatate

Venituri dio contrsctele irFheiate cu

direcliil. dc sanatat€ public! din surnc

.localc dc Ia bu8etul de slal

Alte venituri din pr€srari & servicii

si ahr aativitati

AMENZI, PENALITATI SI CONFISCART

Alte an€nzi, penalitati si conliscari

DIVERSE VENITURI

TRANSFERUPJ VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE

Donatii si sponsorizlri

Varsaminte din scctiun€a de tunclionar.

pentru linantar€a secliunii de dczvollaft

7

7

7

7

38.

6t.

22.

61.

30.7D

9!

m.626.

17.137

27

4.127

9

9

||.00E.

t0.la3

20.470.45E

m.470.454

20.470.{5E

20.470.45E

20.470.45E

1.356

LE52.606

18.610.496



C.pL

aol

Srb-

crPh

tol

P.-

ll-

Crr-

Ft
Tldr

AF
ti-
aol

AF

F

aa

DclrDila ldiarlot
brgctr]t
rnorh
.P|!b.ac
b ltdc
DGlio.dci
dc raDo ara

Pacvcdcd
bolcaarc
HEarHaL
crDt|bL

Drcpard aoJtaarlc Ix.tart
raaXzaL

Srtrgcrt !.
.lL c.l
dacat bclari

D..Dnrt
aoldrtrtc
dc Lartat

Tot l
dh c.n:

dtr rdl
P]tcdarrt

dlD rl
ctncrt

E I 3.il+E 1 5 6 7 trla-7

3710

4100

43 t0

l0

09

t0

l5

s bugetului local
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